

**PWG France SAS**  
28 Boulevard de Beaubourg  
P.A Paris Est  
CS 10478 CROISSY BEAUBOURG  
77436 MARNE-LA-VALLEE CEDEX  
2  
France

Téléphone 00331/60954374  
Télécopie 00331/60954393  
Numéro identifiant FR18394137095  
39413709500045  
Compte bancaire FR76 3000 4023 2300 0110 5064 578  
Site Web www.pwg.fr  
E-mail contact@ewt.fr



Page: 1 / 2

106477 SFTE  
CHEMIN DE L'AUMONE VIEILLE TECHNIPARC  
DE LA BASTIDONNE  
13400 Aubagne  
France

## Facture

Facture .....: SI2406872\_EWT  
Date de facture .....: 28/06/2024  
Payment date .....: 14/08/2024  
Conditions de paiement. : 45 jours fin de mois  
Mode de paiement .....: Traite directe! Ne doit pas être retourné!  
Jour de paiement .....:  
Bon de livraison .....: DN2406455\_EWT

Téléphone .....:  
Télécopie .....:  
E-mail .....: mjacques@laugil.fr; rberthon@laugil.fr  
Numéro TVA .....: FR55391953023

| Numéro d'article                                                                                                                                                                                                        | Nom d'article                                                                                                                                                                                          | Quantité | Unit. | PU Net  | Total net | %    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|---------|-----------|------|
| <b>Commande SO2406379_EWT (25/06/24) - Référence client : 24196 - VERMEULEN - SB - SFTE / DEPOT SCHENKER / MR VERME</b><br><b>[Adresse de livraison: 11100 Narbonne - France] Mode de livraison: Schenker Classique</b> |                                                                                                                                                                                                        |          |       |         |           |      |
| 4213130001/Laugil1024                                                                                                                                                                                                   | Adoucisseur Technolaugil 20L (2023) avec écran tactile 7"<br>Couleur noir avec bague dorée, bouteille 10x24 avec 20L résine Sunresin, avec chlorinateur et alarme de manque de sel, carton personnalis | 6        | PCS   | 492,00  | 2.952,00  | 20,0 |
| 9905015021                                                                                                                                                                                                              | Eco-taxe pour Appareil Ménager                                                                                                                                                                         | 6        | PCS   | 2,08    | 12,48     | 20,0 |
| 4213040008/LAUGIL18L                                                                                                                                                                                                    | LAUGIL 4000 v3.0 (2023) maxi 18L<br>Black/golden/black - BP3/4 - 0835 tank - 18L<br>Pure Resin resin - Laugil sticker                                                                                  | 2        | PCS   | 285,00  | 570,00    | 20,0 |
| 9905015021                                                                                                                                                                                                              | Eco-taxe pour Appareil Ménager                                                                                                                                                                         | 2        | PCS   | 2,08    | 4,16      | 20,0 |
| 1717006902/LAUGILAF                                                                                                                                                                                                     | Kit filtre Laugil<br>Kit porte filtre AF 9"3/4 avec équerre + Clé + (cartouche PP en remplacement) Cartouche mixte 9"3/4 Laugil + Vis                                                                  | 8        | PCS   | 13,24   | 105,92    | 20,0 |
| 4004040001                                                                                                                                                                                                              | Transport                                                                                                                                                                                              | 1        | PCS   | Gratuit |           |      |

### Adresse de livraison

SFTE / DEPOT SCHENKER / MR VERMEULEN  
8 rue de l'artisanat  
Zi de plaisance

06.38.84.48.60  
11100 Narbonne  
France

### Client commandant

111175 SFTE / DEPOT SCHENKER / MR VERMEULEN  
8 rue de l'artisanat  
Zi de plaisance

06.38.84.48.60  
11100 Narbonne  
France

\*\*\* NOUS RESTONS OUVERTS DURANT LES CONGES D'ETE \*\*\*

- Pour toute commande inférieure à 120 € (HT et hors frais de transport), 20,00 € HT de frais administratifs vous seront facturés.

-----

- INFORMATION: TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA CONFORMITE DE LA COMMANDE DOIT SE FAIRE DANS LES 48H SUIVANT LA DATE DE RECEPTION.

- La vente est réalisée en application des conditions générales de vente indiquées au verso. Il est expressément convenu que le vendeur conserve l'entière et l'exclusive propriété de la marchandise vendue jusqu'au paiement intégral de son prix.

| Base     | %     | Montant | Devise |                                 |                       |
|----------|-------|---------|--------|---------------------------------|-----------------------|
| 3 644,56 | 20,00 | 728,91  | EUR    | Total excl. TAXE .....          | € 3.644,56            |
|          |       |         |        | TVA .....                       | € 728,91              |
|          |       |         |        | <b>Total, TVA incluse .....</b> | <b>€ 4.373,47</b>     |
|          |       |         |        |                                 | <b>Facture en EUR</b> |